
D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 7
Číslo související rámcové dohody: 01IN-004443 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-004676 
Ze dne: 20. 5. 2021

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

GMtech s.r.o.
v

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 4, 140 00, Michelská 29/6
IČO: 65993390 IČO: 02006154
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ02006154

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Termín předání služeb je do 7 pracovních dnů, nebude li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele: ................................................................................................ 
................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 7.200,00/ 8.712,00

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................................................................... 

Přílohy:
Příloha č.1 -  Nabídka ceny služeb úpravy záhlaví karty

............. Digitálně podepsal 
........ .................................. 
Datum: 2021.05.20 
17:25:1 1 +02'00'



05 - Manažer akce - záhlaví
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

NÁZEV POŽADAVKU:

05 - Manažer akce - záhlaví

PRACNOST:

Položka (role, příp. skupina rolí) MJ
[ČD]

Cena za MJ 
[bez DPH]

Cena celkem 
[bez DPH]

p rog ram áto r/ kodér 1 7 200 7 200
| CELKEM  Kč bez DPH 7 200

ZAKLADNI POPIS:

Změna v záhlaví aplikace, v řádkové liště obsahující popis „MPV", ikonu „proces", informaci o počtu upozornění, výběr 
akce, identifikaci uživatele, tlačítko pro ukončení MPV a tlačítko pro přístup na helpdesk, bude doplněna informace o 
manažerovi projektu.

DETAILNÍ POPIS (PŘÍLOHA):

Manažer projektu je definovaný v kartě akce. Pokud bude pro danou akci vyplněný, bude jeho jméno a přímení, spolu 
s popiskem „Manažer akce:" zobrazeno v záhlaví aplikace tučným písmem. Pokud manažer akce vyplněný nebude, 
popisek se nezobrazí.

Dojde k přeuspořádání zobrazených údajů v pořadí:

- Název modulu (MPV)

- Název (výběr) stavby

- Manažer akce

- Ikony úloh aktivní úloha a upozornění

- Jméno uživatele

- Tlačítka pro odchod z MPV a tlačítko helpdesk

Dojde ke změně u zobrazení jména uživatele, nebude zobrazen název společnosti uživatele.

V zadání zmíněná úprava zobrazení názvu akce je navázaná na bod 09 „Vstupní stránka - rozcestník jednotlivých modulů 
plus nástěnka (dashboard) pro celý systém". Jakmile bude vstupní stránka k dispozici, bude současný výběr akce 
nahrazen prostým zobrazením názvu akce bez možnosti přepínání mezi akcemi. K tomu bude sloužit funkcionalita 
navrhovaná ve zmíněném bodu 09.

Současný stav:

=  MPV

[ gm GMtech s.r.o., Micheiská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



05 - Manažer akce - záhlaví
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Nový stav

Obrázky v plném rozlišení jsou přílohou 

TESTOVACÍ SCÉNÁŘE (PŘÍLOHA):

Pokud je doplněna hodnota manažer akce v kartě akce, je v záhlaví zobrazen manažer akce. Pokud vyplněna není, 
v záhlaví není manažer akce uveden.

Ing. Martin Stuchlík Digitálně podepsal Ing. Martin Stuchlík 
Datum: 2021.05.07 10:17:37+02W

[G M  GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



05 - Manažer akce - záhlaví
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Příloha č. 1 -  Současný stav

=  MPV <0 f i (5001550005-5123B) D5 dovypořádáni pozemků pod dálnicí v úseku km 76 (Plzeň -  Černice) -  km 151 (st. Hranice) V m Michal Fiala (GMtech. s.r.o.) 00

[SM  GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270



05 - Manažer akce - záhlaví
TECHNICKÁ SPECIFIKACE PRO VÝVOJ

Příloha č. 2 -  Nový stav

Digitálně podepsal: ....................... 
Datum: 20.05.2021 14:13:38+02:00 [SM  GMtech s.r.o., Michelská 29/6,140 00 Praha 4, IC: 02006154, tel.: +420 602 452 270


